Warminsko-Mazurski Klub Strzelecki w KORMORAN Olsztynie
Klub Strzelecki "9 mm" Lidzbark Warminski

Firma Szkoleniowo - Ustugowa ALMAX w Olsztynie

ZAWODY STRZELECKIE
z okazji rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego

REZULTATY
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Sedzia Gtéwny Pcz
Sedzia Gtéwny strzelba+karabin
Sedzia Gtéwny Kcz
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy
Sedzia Stanowiskowy

Zawody strzeleckie z okazji rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego

OBSADA SEDZIOWSKA

LISIECKI Piotr
KOWALSKI Jerzy

DZIK Mariola

MICHALSKI Mirostaw
DZIK Albert
JASIONOWICZ Arkadiusz
WIDUN Jozef

LISIECKI Piotr
TARADYNKO Pawet
KWIATKOWSKI Waldemar
KRAFT Marcin
TRUSEWICZ Michat
BARANOWSKI Marek
CIECHOWSKI Rafat

6919/11/19
1508/1/07
0122/1/07
6759/1/19
1504/1/07
9253/11/19
9278/11/19
6919/11/19
10488/111/18
9262/111/17
7536/111/17
7874/111/16
12496/111/19
9246/111/27

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 5 protokotéw z nastepujgcych konkurencji:

aOrwNPE

Protestow nie zgtaszano.

Pistolet centralny zapton - 20 strzatéw, 25 m - Open
Pistolet sportowy - 20 strzatéw, 25 m - Open
Karabin centralny zapton 15 strzatéw — Open
Karabin centralny zapton, strzelba - strzelanie na czas - Open
Trojboj Psp+Pcz+Kcz - Open

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodow.
Zawody zakonczono wreczeniem pucharow za zajecie miejsc I-1ll i wreczeniem dyplomow
za miejsca IV-VI w kazdej konkurenc;ji.
W dodatkowej klasyfikaciji - w trojboju Psp + Pcz + Kcz - Firma Szkoleniowo - Ustugowa ALMAX

w Olsztynie ufundowata puchary za miejsca | - lll i dyplomy za miejsca | - VI.

Natomiast Klub Strzelecki 9 mm Lidzbark Warminski za miejsca i-1ll ufundowat nagrody niespodzianki
Organizator zawodow przygotowat lokalng kartoflanke warminska, kietbaske z ogniska i wode mineralng.

Sedzia Gtéwny Zawodow

Jerzy Kowalski

Lidzbark Warminski, dnia 28 lipca 2019 .

Przewod. Komisji RTS

Mariola Dzik
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Protokét nr 1

Pistolet centralny zapton (Pcz - 20) - 25 m, open

Nazwisko i imie
STALICA Maciej
KWIATKOWSKI Waldemar
CIECHOWSKI Rafat
TARADYNKO Pawet
KIERUL Marek
JACKIEWICZ Henryk
MICHALSKI Mirostaw
KRAFT Marcin
WOJCIK Mateusz
KAPUSCINSKI Hubert
BRAKUS BRIAN
PANASIUK Jan
SZYSZKOWSKI Tomasz
CHRZANOWSKA Martyna
JASKIEWICZ Wojciech
TRUSEWICZ Michat
ZYDONIS Bronistaw
SZEWCZYK Wojciech
PARZONKO Mariusz
BARANOWSKI Marek
MATEJUNAS Pawet
KOMOSA Tomasz
PITURA Tomasz
WISNIEWSKI Artur
KOWNACKI Robert
MILOSZ Zbigniew
PSZCZOLA Krzysztof

Klub
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
UKS Obuchowo
WKS 10 Olsztyn
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
BIELIK Dzwierzuty
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
BIELIK Dzwierzuty
INDYWIDUALNIE
GWARD Kwidzyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn

S-1
74
87
91
73
83
60
67
64
69
65
65
61
54
47
30
52
73
62
42
23
42
40
17
27
56
10
14

S-2
87
73
68
85
69
78
68
68
61
61
54
52
58
61
73
48
27
33
51
67
43
40
52
30

34
20

Wynik
161
160
159
158
152
138
135
132
130
126
119
113
112
108
103
100
100

95
93
90
85
80
69
57
56
44
34

Przewod. Komisji RTS

Mariola Dzik

Uwagi
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Protokét nr 2

Pistolet sportowy (Psp - 20) - 25 m, open

Nazwisko i imie
STALICA Maciej
CIECHOWSKI Rafat
SZEWCZYK Wojciech
KIERUL Marek
PARZONKO Mariusz
LOMECKI Krzysztof
TARADYNKO Pawet
KRAFT Marcin
TRUSEWICZ Michat
PANASIUK Jan
KURGAN Lidia
HORNATKIEWICZ Henryk
KOMOSA Tomasz
KWIATKOWSKI Waldemar
WOJCIK Mateusz
BARANOWSKI Marek
MATEJUNAS Pawet
ZYDONIS Bronistaw
KOZLOWSKI Dariusz
BRAKUS BRIAN
Lt OMECKA Emilia
PITURA Tomasz
PSZCZOLA Krzysztof
CHRZANOWSKA Martyna
WISNIEWSKI Artur
TENUS Irenusz
MILOSZ Zbigniew
KOWNACKI Robert

Klub
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
UKS Obuchowo
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
BIELIK Dzwierzuty
KANDYDAT
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
BIELIK Dzwierzuty
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
GWARD Kwidzyn

S-1
89
88
81
76
77
73
81
70
77
81
72
67
64
81
87
74
62
71
72
67
46
79
50
52
59
23
38
41

S-2
90
89
87
90
88
90
81
90
83
78
85
87
90
70
62
74
83
66
62
51
70
33
60
50
39
54
37
21

Wynik
179
177
168
166
165
163
162
160 1 wew.
160
159
157
154
154
151
149
148
145
137
134
118
116
112
110
102

98
77
75
62

Uwagi

Przewod. Komisji RTS

Mariola Dzik
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Karabin centralny zapton (Kcz - 15) - 100 m - open

Nazwisko i imie
KRAFT Marcin
CIECHOWSKI Rafat

KWIATKOWSKI Waldemar

KOMOSA Tomasz
TARADYNKO Pawet
KIERUL Marek
SZEWCZYK Wojciech
BARANOWSKI Marek
KASKA Daniel
BRAKUS BRIAN
PITURA Tomasz
ZYDONIS Bronistaw
KRAFT Wojciech
MILOSZ Zbigniew
LASZCZAK Rafat
PARZONKO Mariusz
MATEJUNAS Pawet
JASKIEWICZ Wojciech
PSZCZOLA Krzysztof
LISIECKI Piotr
LOMECKI Krzysztof
KOWNACKI Robert
PANASIUK Jan
TRUSEWICZ Michat
BIENIEK Grzeorz
MICHALSKI Mirostaw
KRAFT Maciej

Protokét nr 3

Klub

9 mm Lidzbark Warminski

KORMORAN Olsztyn

9 mm Lidzbark Warminski

Indywidualnie
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
BIELIK Dzwierzuty
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
Indywidualnie
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
Indywidualnie
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT
GWARD Kwidzyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
Indywidualnie

Wynik Uwagi

143 10x"10"
143 9x"10"
142
140
138
136
135
134 6 "10"
134 4x"10"
133
133
131
129
119
116
109
109
108
105
88
81
77
65
58
55
51
45

Przewod. Komisji RTS

Mariola Dzik
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Protokét nr 4

Strzelba (7 strzalow) + Ksp (10 strzatéw) - strzelanie na czas, open

Nazwisko i imie
KRAFT Marcin
CIECHOWSKI Rafat
KIERUL Marek
DZICZEK Adam
KRAFT Wojciech
SZEWCZYK Wojciech
SZYSZKOWSKI Tomasz
TARADYNKO Pawet
KWIATKOWSKI Waldemar
STALICA Maciej
PITURA Tomasz
KOMOSA Tomasz
MATEJUNAS Pawet
MILOSZ Zbigniew
PASEMKO Zenon
PARZONKO Mariusz
KOZLOWSKI Dariusz
TENUS Irenusz
PSZCZOLA Krzysztof
MICHALSKI Mirostaw
HORNATKIEWICZ Henryk
WISNIEWSKI Artur

Klub
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
Indywidualnie
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
Indywidualnie
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
Indywidualnie

Wynik
92,58
93,62

114,50
120,01
139,09
150,70
157,10
161,90
164,60
177,10
179,60
189,60
193,20
194,70
197,30
223,30
231,40
237,70
257,70
270,70
333,80
428,10

Przewod. Komisji RTS

Mariola Dzik



Zawody strzeleckie z okazji rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego

Lidzbark Warminski 28-07-2019 r.

<
o)

©oOo~NOOTA, WNEPRE

Protokét nr 5

Tréjbéj - Psp+ Pcz + Ksp - open

Nazwisko i imie
CIECHOWSKI Rafat
TARADYNKO Pawet
KIERUL Marek
KWIATKOWSKI Waldemar
KRAFT Marcin
SZEWCZYK Wojciech
KOMOSA Tomasz
BARANOWSKI Marek
BRAKUS BRIAN
ZYDONIS Bronistaw
PARZONKO Mariusz
STALICA Maciej
MATEJUNAS Pawet
PANASIUK Jan
TRUSEWICZ Michat
PITURA Tomasz
WOJCIK Mateusz
PSZCZOLA Krzysztof
LOMECKI Krzysztof
MILOSZ Zbigniew
JASKIEWICZ Wojciech
CHRZANOWSKA Martyna
KOWNACKI Robert
MICHALSKI Mirostaw
KURGAN Lidia
WISNIEWSKI Artur
HORNATKIEWICZ Henryk
JACKIEWICZ Hentyk
KASKA Daniel
KOZLOWSKI Dariusz
KRAFT Wojciech
KAPUSCINSKI
LASZCZAK Rafat
LOMECKA Emilia
SZYSZKOWSKI Tomasz
LISIECKI Piotr
TENUS Irenusz
BIENIEK Grzeorz

Klub
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
9 mm Lidzbark Warminski
9 mm Lidzbark Warminski
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
BIELIK Dzwierzuty
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
BIELIK Dzwierzuty
UKS Obuchowo
KORMORAN Olsztyn
KANDYDAT
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
BIELIK Dzwierzuty
BIELIK Dzwierzuty
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
9 mm Lidzbark Warminski
10 Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
INDYWIDUALNIE
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn
KORMORAN Olsztyn

Psp
177
162
166
151
160
168
154
148
118
137
165
179
145
159
160
112
149
110
163

75

102
62

157
98
154

134

116

77

Przewod. Komisji RTS

Pcz
159
158
152
160
132
95
80
90
119
100
93
161
85
113
100
69
130
34

44
103
108

56
135

57

138

126

112

Mariola Dzik

Kcz
143
138
136
142
143
135
140
134
133
131
109

109
65
58

133

105
81

119

108

77
51

134

129

116

88

55

Wynik
479
458
454
453
435
398
374
372
370
368
367
340
339
337
318
314
279
249
244
238
211
210
195
186
157
155
154
138
134
134
129
126
116
116
112

88
77
55



